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Pasteles y postres 
 
 

 

Detalles navideños 
 

                                                

 

Roscas de reyes       

 

                                                                                          

 

Canastas 
  

Charolas para eventos 
 

 
 

Con muchisímo cariño he 
preparado este catálogo en 

nuestra navidad número 12, 
espero poder compartir con 
ustedes muchos años mas. 
Leticia Yosahandi.  
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Consulta nuestro catálogo para ver mas opciones de arreglos y canastas de 

fresas con chocolate 
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Imagen del producto 

  
 

Canasta 

 
 

Productos 

 
 

Botella 

 
 

Precio u 

 
 

Neto 

 

 

 

1 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 

3 

Charol
a mini 

 
 
 
 
 

Caja 
carajillo 

 
 
 
 
 
 

Caja 3 
frascos 

Frasco con palomitas 
acarameladas con chocolate y 

nuez, besitos de nuez y frasco con 
cacahuates. 

 
 

Caja de cartón con 4 fresas 
cubiertas, una botella mini de 

carajillo, un frasco y dos galletas 
de rol de canela. 

 
 
 

Caja personalizable con rellenos a 
elegir, besitos de nuez, 

cacahuates, galletas, pretzels, 
palomitas acarameladas, mix de 

botana o mermelada 

No 
 
 
 
 
 

Mini 
carajillo 

 
 
 
 
 

      No aplica  

$315.00 
 
 
 
 
 

$425.00 
 
 
 
 
 
 

$345.00 

$365.00 
 
 
 
 
 

$493.00 
 
 
 
 
 
 

$400.20 
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4 
 
 
 
 

Mini 
canasta 

 

Mini canasta con botella mini de 
lambrusco, frasco con botana y 

besitos de nuez. 

Mini 
lambrusco 

$335.00 $388.6 

 

 

5 
 
 
 
 

 
6 

Caja 
fresas 

Y 
frascos 

 
 

 
Caja de 
madera 

Con 
carajillo 

Caja con 3 frascos con botana y 6 
fresas navideñas 

 
 
 

 
Caja de madera con carajillo 
Vaso liso, personalizado más 

$35.00 (Modelo sujeto a 
existencia) y 100gr. 
De besitos de nuez. 

No 
 
 
 
 

 
Botella mini 

Carajillo 

$515.00 
 
 
 
 

 
$425.00 

$597.40 
 
 
 
 

 
$493.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

https://wa.me/message/IKMJXM2VRZTTM1
http://www.rosamexicanoeventos.com/
https://www.facebook.com/RosaMexicanoMonterrey
https://www.instagram.com/rosamexicanomty/


12 TODOS LOS PRECIOS SON MAS ENVÍO Y MAS IVA                                                                Tel.81-18-78-37-96   WhatsApp 81-19-88-10-08   
www.rosamexicanoeventos.com       Facebook       Instagram                           Anillo periférico #101, local 7 y 8, Colinas de San Jerónimo, Mty.                                                                                                                   

 

 

7 Charol
a 

media
na 

Vino lambrusco, galletas de nuez, 
palomitas acarameladas, frasco 

con cacahuates japoneses y frasco 
con arándanos 

Lambrusco $595.00 
 

$690.20 

 

8 Charol
a 

rectan
gular 

 

Botella de vino tinto concha y 
toro cabernet, aceitunas, galletas 

de nuez, frasco con palomitas 
acarameladas, frasco de Elotitos, 

frasco de cacahuate japonés y 
arándanos minis. 

Vino tinto 
concha y 
toro CS 

$825.00 $957.00 

 

9 Canast
a 

media
na 

circula
r 

4.5 kilos de fruta de temporada, 
lista para comerse 

 
2.5 kilos  

 
6.5 kilos 

No 
 
 

No 
 

No 

$715.00 
 
 

$515.00 
 

$1015.00 

$829.40 
 
 

$597.40 
 

$1177.40 
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10 
 
 
 
 
 
 

11 

Caja de 
2 

frascos 
Taza 

Y 
botella 

 
Caja 2 
cervez
as y 
2 
frascos 

Caja de cartón personalizada con 
vinil y dos frascos y taza 

 
 
 
 

 
Caja de cartón personaliza con 
vinil, 2 cervezas corona o similar y 
dos frascos con botana. 

Vino rosado, 
lambrusco o 

tinto 
 

Tequila 
tradicional 

 
Sin taza 

 
2 cervezas. 

$640.00 
 
 

$905.00 
 

$520.00 
 

$360.00 

$742.40 
 
 

$1049.80 

 
$603.20 
 
$417.60 
 
 
 

 

12 Caja 
cervec

era 
 

Caja de cartón personaliza con 
vinil, 4 cervezas ultra o similar y 

dos frascos con botana. 

4 cerveza $565.00 
Con 

cerveza 
finísima 
$665.00 

 $655.40 
 
 
 

 $771.40 
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 Caja de 
vino 
con 
dos 

copas 
y dos 

frascos 

Caja de cartón personalizada 
con vinil, 2 copas y dos 

frascos. 
 

 

Vino tinto, 
lambrusco o 

rosado. 
Cambio por  

Moscato  
Vino Juguette 

Jack, tradicional 
Don Julio Blanco 

Buchannans 

$775.00 
 
 

  +$95.00 
+$370.00 
+$390.00 
+$670.00 
+$960.00 

 $899.00 

 

 

14 
 
 
 
 
 
 

15 

Caja de 
baileys 
con 4 

frascos 
 
 
 

Caja 
vino y 

frascos 

Caja de cartón personalizada con 
vinil, dos vasos y 4 frascos. 

 
 
 
 

Caja de cartón personalizada con 
vinil, dos vasos y 4 frascos 

Botella de 
baileys 

 
 
 
 

Vino tinto o 
lambrusco 

Cambio por  
Moscato  

Vino Juguette 
Jack, 

tradicional 

Don Julio 
Blanco 

Buchannans 

$1315.00 
 
 
 
 
 

$775.00 
 
 

+$95.00 
+$370.00 

 
 

+$390.00 
+$670.00 
+$960.00 

$1525.40 

 
 
 
 
 
$899.00 
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16 Caja 
botella 

y  
frascos 

Caja con botella, dos frascos con 
botana a elegir y vaso para 

Whiskey 

Jack Daniels $1065.00 $1235.40 
 

 

17 Canast
a 

chica 

2 panques de zanahoria,100gr. De 
besitos de nuez 

4 mini brownies,70gr. De 
Arándanos, 4 trufas envinadas 

No $385.00 $446.60 
 
 
 
 

 

 

18 Canast
a 

media
na 

6 cervezas artesanales, Papas 
doradas, Pretzels 

Cacahuates enchilados, 
Cacahuates japoneses, 

Frituras enchiladas 
 

Cervezas 
artesanales 

 
Con finísima 

$645.00 
 
 

$745.00 

$748.20 
 
 
$864.20 
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19 Charol
a med. 

En 
tono 

natural 
 

Palomitas acarameladas, 
Aceitunas, Cacahuates japoneses, 

Champiñones, 
Besitos de nuez, Sardinas, Letrero 

MDF 

Vino tinto, 
lambrusco o 

rosado 
Riunite 

 
Con tequila 

Siempre 

$825.00 
 
 
 
 

$1405.00 

$957.00 
 
 
 
 
$1629.80 
 

  

20 Charol
a de 

mader
a 

En 
tono 

natural 
 

Pepinillos, Elotitos, Besitos de 
nuez, 

Pate, mostaza, sardinas, 
alcaparras y aceitunas 

 

Vino tinto 
Concha y 

toro 
 

Jack Daniels 
 

3v 

$880.00 
 
 
 

$1185.00 

 
$1185.00 

$1020.80 

 
 
 
$1374.60 

 
$1374.60 

 

  

21 Canast
a con 
Asa 

Chica 
 

Semillas, Alcaparras, Mostaza, 
Elotitos, Trufas, Arándanos, Té 

chai o tablilla de chocolate. 
 
 

Lambrusco 
mini 187ml 
Lambrusco 

750ml 
 

Botella de Jack 
honey, chica 

350ml. 

$585.00 
 

$696.00 
 
 

$765.00 

$678.60 
 

$807.36 
 
 

$887.40 
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22 Canast
a 

media
na 

Semillas, Alcaparras, Mostaza 
Dijon, Elotitos, Trufas, Arándanos, 

Sardinas 

Con botella 
mini 

 
Con Botella 
Lambrusco 

750 

$750.00 
 
 

$850.00 

$870.00 
 
 
$986.00 
 
 

 

23 Canast
a con 
Asa 

Bolsa de café 100gr, Bolsa besos 
de nuez 100grs., Mermelada, 

Taza, Arándano, Trufas, 1 
Brownie, 100gr de totopos con 

chocolate y chile 
 

No lleva $550.00           $638.00 

 

24 Canast
a con 
Asa 

Semillas, Alcaparras, Mostaza, 
Trufas, Elotitos, Arándanos, 1 

brownie grande. 

Botella Jack 
Daniels 

 

$1150.00 $1334.00 
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25 Canast
a 

Median
a 

Elotitos, Arándanos, Alcaparras, 
Té Chai 

Semillas, Barquillos de chocolate, 
Mostaza, Tizana,  

Caja de galletas, Caja 3 
chocolates, 4 trufas y mermelada 

Lambrusco 
750ml 

$990.00 $1148.40 

 

26 Canasta 
grande 

Elotitos, Arándanos 
Alcaparras, Té Chai o tablilla de 

chocolate, Semillas, Barquillos de 
chocolate 

Mostaza, Tizana 
Caja de galletas, 

Caja 3 chocolates, 4 trufas, Mermelada 

Jack Daniels 
750ml 

$1530.00 $1774.80  

 

27 Canast
a med. 

Mostaza 
Aceitunas 

Mermelada 
Pate 

Sardinas 
Vino tinto 

Galletas saladas 

Vino tinto 
Finca las 
moras 

 
Jack Daniels 

$850.00 
 
 
 

$1205.00 

$986.00 
 
 
 
$1397.80 
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28 
 
 
 
 
 

29 
 
 
 
 
 
 

30 
 
 
 
 
 
 
 

Canast
a con 
Asa 

 
 
 
 

Canast
a 

median
a 
 
 
 

Canast
a 

extragr
ande 

 
 
 
 
 

Gourmet, Aceitunas 
Pepinillos, Mostaza 

Besitos de nuez 
Elotitos, Galletas saladas 

Trufas Y tino rosado 
 

Caja de brownies, 
Arándanos, mostaza, mermelada, 
café orgánico, trufas envinadas, 
cacahuates japoneses, frituras, 

botella de vino 3v, Jack Daniels y 
tequila tradicional reposado 

 
Galletas bretón, caja de brownies, 
palitos de wafle, sardinas, pate de 

jamón, mostaza Dijon, 
champiñones en conserva, 

elotitos, mermelada, pretzels 
cubiertos, botella de 3v, botella 

de vino rosado, botella de baileys 
y botella de black label 

Semillas 

Vino rosado 
 

Etiqueta roja 
 

Tradicional 
 

3v, Jack 
Daniels, 

Tradicional 
reposado 

 
 
 

Black label, 
3v, Baileys, 
Vino rosado 

 
 
 
 
 

$850.00 
 

$970.00 
 
$1060.00 
 
 
$2535.00 

 
 
 
 
 
 

$3950.00 
 

 
 
 
 
 
 
 

$986.00 
 

$1125.20 
 
$1229.60 

 
 

$2940.60 
 
 
 
 
 

 
$4582.00 
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31 
 
 
 
 
 
 

32 
 
 
 
 
 

 
 

33 
 
 
 
 
 

Canast
a con 
asa 

 
 
 
 

Canast
a 

México 
lindo 

 
 

 
 
 
Charola 
3V 

 
 
 
 
 

Alcaparras 
Mostaza 

Trufas 
Elotitos 

Arándanos 
 
 

                     Dulces típicos 
Cacahuates japones 

Elotitos 
Sardinas 

Mole 
Palanqueta 

salsa cholula. 
 

Besitos de nuez, frasco de 
arándanos, frasco de pretzel con 
chocolate, frasco de botana mix. 

 
 
 
 

Etiqueta roja 
Tradicional 
Black Label 
Buchanans 
Jack Daniels 

 
Tequila 

tradicional 
Vino 4 soles 

 
 
 

 
 

2 botellas 3V 
 

Con una 
botella y una 

caja de 
galletas en 

su lugar 

$1015.00 
$1040.00 
$1800.00 
$1850.00 
$1100.00 

 
 
$1450.00 

 
 
 
 
 
 

 
$1830.00 

 
$1555.00 

 
 
 
 
 

$1177.40 
$1206.40 
$2088.00 
$2146.00 
$1276.00 

 
 
$1682.00 

 
 
 
 

 
 
 
$2122.80 

 
$1803.80 
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TODOS LOS PRODUCTOS INCLUYEN ENVOLTURA, MOÑO Y TARJETA PARA MENSAJE. 

TODOS LOS PRODUCTOS ESTAN SUJETOS A EXISTENCIAS. 
Para realizar tu pedido comunícate con nosotros ygonzalez@rosamexicanoeventos.com 

Tel. 18-78-37-96, WhatsApp 81-19-88-10-08 www.rosamexicanoeventos.com 
Puedes elegir el color del moño de tus canastas, todos los productos están sujetos a existencias*. 

Si necesitas cambios en alguna, puedes solicitarlo para adecuarlas a tus necesidades. 

 
 
 

 

 
34 

 
 
 

 
 
 
 
35 

Canast
a Don 
Julio 

blanco 
 
 
 
 

Canast
a Don 
Julio 

reposa
do 

Caja de brownies, mermelada, 
pretzels cubiertos, palitos de 

waffer, sardinas, pate de jamón, 
caja de galletas, anchoas, 4 trufas, 

sardinas, black label, Don Julio 
blanco y Baileys 

 
Galletas bretón, caja de brownies, 

mermelada, pretzels cubiertos, 
palitos de waffer, sardinas, pate 

de jamón, caja de galletas, 
anchoas, Café orgánico, 4 trufas, 
sardinas, Vino Valero, Black Label 

y Don Julio reposado. 

Black Label, 
Don julio, 

Baileys 
 
 
 
 

Vino Valero, 
Black Label y 

Don Julio 
reposado. 

$4245.00 
 
 
 
 
 
 
 

$4550.00 

$4924.20 
 
 
 
 
 
 
 

$5278.00 
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No se realiza ningún pedido sin el 50% de anticipo, en firme. 
TODOS LOS PRECIOS SON MAS IVA.Entregas con cargo extra, costo según la zona.  

 
 

https://wa.me/message/IKMJXM2VRZTTM1
http://www.rosamexicanoeventos.com/
https://www.facebook.com/RosaMexicanoMonterrey
https://www.instagram.com/rosamexicanomty/


23 TODOS LOS PRECIOS SON MAS ENVÍO Y MAS IVA                                                                Tel.81-18-78-37-96   WhatsApp 81-19-88-10-08   
www.rosamexicanoeventos.com       Facebook       Instagram                           Anillo periférico #101, local 7 y 8, Colinas de San Jerónimo, Mty.                                                                                                                   

 

Charolas para eventos, deben solicitarse con un mínimo de 24 horas entre semana o 72 horas en fines de semana, 
 pero siempre podemos ver la disponibilidad en caso de urgencia, para realizar cualquier pedido se da el 50%, este 

queda agendado una vez se encuentra el mismo en firme. 
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